ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה בעניינו של הנאשם ומובהר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, עשוי ביהמ"ש להתבקש לדון בעניינו מחדש ואף לגזור את הדין מחדש.
7. אני מורה בהסכמה על חילוט מכשיר הטלפון שנתפס מידי הנאשם.

המוצגים יושמדו.

העתק יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

המזכירות תסרוק את המסמכים ע/1.

**ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ז,
18/07/2017 במעמד הנוכחים.
חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה**

הוקלדעלידידוריתסבג